ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. 210735
EMISORRICARDO VIDAL DIEGO
RICARDO VIDAL DIEGO TIPO DE COMPROBANTE: | - Ingreso FACTURA FOLIO:
= VIDR790617UNA FOLIO FISCAL: FD8E484E-E66C-4F0A- 210735
a 'E‘ e REGIMEN FISCAL: B72E-6CE80644A320
T(g} L-’{';Jé} 612 - Personas Fisicas con Actividades NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO  FECHA 2025-07-25
DEL SAT: 00001000000709182898 17:14:31

CONEXIONES Y

Empresariales y Profesionales

ABASOLO 22, Veracruz,Tuxpan,La

FECHAY HORADE CERTIFICACION:

2025-07-25 17:14:33
NUMERO DE SERIE DEL CSD DEL

LUGAR DE EXPEDICION:

92870

Rivera, 92870
RESINAS DE Mo EMISOR: 00001000000708771711
CLAVE CONFIRMACION:
TUKPAN CONDICIONES DE PAGO: CONTADO
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola
exhibicién
PARA
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
622 - Actividades Agricolas, Ganaderas,
Silvicolas y Pesqueras
EJERCITO NACIONAL 769,TORRE B PISO 9-C
Ciudad de México,Miguel NOTAS:
Hidalgo,Granada
11520
MEXICO
RESIDENCIAFISCAL: MEX
NumRegldTrib:
USO CFDI: GO3 - Gastos en general.
UNIDAD
CLAVE | CLAVE VALOR
CANTIDAD | ponerrviunipap|  PE  |CODIGOS | DESCRIPCION UNITARIO | DESCUENTO | IMPORTE
MEDIDA
1 31201610 | H87 |PIEZAS 1548 PEGAMENTO TANGIT P/PVC 475gr 99.14 0.00 99.14
2 40172500 | H87 | PIEZA | 436-030 [ADAPTADOR MACHO 3" PVC HIDRAULICO C-40 RC 67.25 0.00 | 134.50
2 40172500 | H87 |PIEZAS| 437-422 |REDUCCION BUSHING 4 X 3 PVC C-40 125.86 0.00 | 251.72
4 40172808 | H87 | PIEZA | 406-040 [CODO 4" X 90 PVC C-40 155.17 0.00 | 620.68
4 40183100 | H87 |PIEZAS| 429-040 [COPLE 4" PVC C-40 CC 73.25 0.00 | 293.00
4 40172808 | H87 |PIEZAS| 417-040 [CODO 4" X 45 PVC C-40 CC 200.00 0.00 | 800.00
2 40172502 | H87 | PIEZA | NIG100152 [NIPLE GALV 4" X 6" 237.00 0.00 | 474.00
2 40172500 | H87 | PIEZA 32662  |NIPLE GALV 3" X 8" 217.24 0.00 | 434.48
5 40172500 | H87 || PIEZA 0331 REDUCCION CAMPANA 3/4"X 1/2" GALV 12.91 0.00 64.55
5 31162800 | H87 | PIEZA | AM1/2-3/8 |ADAPTADOR MACHO PVC 1/2 X 3/8 4.31 0.00 21.55
50 31161500 | H87 | PIEZA | 127030004 [TORNILLO 1/4 X 1 GALV 0.87 0.00 43.50
50 31161700 | H87 | PIEZA | 126060010 |[TUERCA 1/4 GALV 0.52 0.00 26.00
50 31161800 | H87 | PIEZA [5400200000|RONDANA PLANA GALV 1/4 0.43 0.00 21.50
50 31161500 | H87 | PIEZA | 127030405 |[TORNILLO 3/8" X 2 1/2" GALV. 3.11 0.00 | 155.50
50 31161700 | H87 | PIEZA | 126060020 |[TUERCA 3/8" GALV 1.55 0.00 77.50
50 31161800 | H87 | PIEZA | 126090030 |ARANDELA PLANA 3/8" GALV 0.51 0.00 25.50
2 40172500 | H87 | PIEZA | 457-040 |[TUERCA UNION 4" C-40 PVC 660.34 0.00 | 1,320.68
2 40171708 | H87 | PIEZA | 436-040 [ADAPTADOR MACHO 4" PVC C-40 83.62 0.00 | 167.24
TIPO RELACION: . 5.031.04
CFDI RELACIONADO: SUBTOTAL: ’
DESCUENTO: 0.00
IMPUESTOS
] 804.97
TRASLADADOS:
IMPUESTOS 0.00
RETENIDOS: )
TOTAL 5,836.01



CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA'Y SEIS PESOS 01/100 M.N.
MONEDA: Peso mexicano TIPO DE CAMBIO: 1.00
RETENCIONES LOCALES TRASLADOS LOCALES RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES
ninguna ninguno 0.00 IVA:804.97
SELLO DIGITAL DEL SAT:
CHW6g0chBQOhw xxmPdhuHMtPbSJmJmo +jvpPXRsdJw ONV4Ht7QA/jMiynvK2PAeko/5GW 8HaxV3fK2vupoFplhHLSPIHPOqFR+VsdIPaF9FwbtmivYNhHV
VjeP+g5+e2g1onM4GNMX5Ie/fijGrQCJtpZW cgExmV 53w PzL8LIgbLPkQdI/BiqjZuvYvCOQF +0C4zMgnP/luCSEtZ90/DROT3pW 9aHZt22yC3lenE68Cnh4S4/S
4KCcFpNSFItQ7V9FbuAzrdgJ02vU mleeQYOW vIFIjYMsV5dX7bonG72W kzBQgkW 0qITPrX3DManoZ4kQqfalz2udXyb3Szb9oKeg==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

dgmfetcmw /sgHPt+wrzDH9vvr5CiDH1pbC7JpNt53yxYuJVmSQOON8R8LQp8f8kwBFNwI5nYIDftVQ7aBvfzQ6TFRKDAFP/8ba/QBNDiwv1gj6ow YnXTorkYp
NpHjq4QkNi2UUEYyMOXrvZb/KJeVAd9/zRI/H+63hjt5ThYUWhni5M6agbwwBcfvlw 7mKZIP76BiQHIi2S05e9Jc77ucwwiimvmf4MYtcRbX7UwogVgFhqtg2p
SnBrNPavpalN1XXQr8lqrXVVw fKc/h160kHjp +bs3HdgCaZFDhoOrcE/gb930fv6UnIc271AiT3b04qtZx2ECR1bLk96UM7 +Frw = =

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|[1.1|[FD8E484E-E66C-4F0A-B72E-6CE80644A320|2025-07-25T17:14:33|MAS0810247C0|dgmfetcmw /sgHPt+wrzDHI9vwr5CiDH1pbC7JpNt53yxYuJVmSQOO0
N8R8LQp8f8kwBFNw95nYIDftVQ7aBvfzQ6TFRKDAFP/8ba/QBNDiwvigj6ow YnXTorkYpNpHjgq4QkNi2UUEYyMOXrvZb/KJeVAd9/zRI/H+63hjt5ThYUW hni5
M6agbwwBcfviw7mKZIP76BiQHIi25S05e9)c77ucwwiimvmf4MYtcRbX7UwogVgFhqtg2pSnBrNPavpalN1XXQr8IqrXVVw fKc/h160kHjp+bs3HdgCaZFDhoOr
cE/gb930fv6UnIc271AiT3b04qtZx2ECRT1bLk96UmM7 +Frw ==]00001000000709182898||




